
Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение
Белоярского района

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

20.09.2021 г. № 438
Белоярский

«О награждении по результатам I этапа муниципального конкурса юных 
чтецов среди детей старшего дошкольного возраста»

На основании протокола жюри от 01.09.2021 г. № 1 муниципального конкурса юных чтецов
среди детей старшего дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню
воспитателя и всех дошкольных работников»

Приказываю:
1. По  результатам  конкурса  (протокол  решения  жюри  от0.09.2021  г.  №  1)  наградить

Грамотами следующих воспитанников:
I место:

1) Нагорнов Степан - воспитанник подготовительной к школе группы № 9;
2) Свердлик Тимофей - воспитанник подготовительной к школе группы № 9;
3) Фролкина Василиса- воспитанница старшей группы № 17;
4) Васняев Артем - воспитанник старшей группы № 19;
5) Ярмола София- воспитанница подготовительной к школе группы № 7(ЗПР);
6) Герасимова Алена -воспитанница подготовительной к школе группы № 21;
7) Ходарев Дмитрий воспитанник подготовительной к школе группы № 11(ЗПР);
8) Юдина Мирослава- воспитанница подготовительной к школе группы № 20;

II и III места присудили воспитанникам:
Группа № 6 (Леонтьева Е.С., Полякова С.В.)
II место - Шульц Тарас «В науку нашу сделан вклад»;
Группа № 8 (Абдулжалилова М. С., Ардынцова Ю. В.)
II место - Матухина Полина «Арифметика»;
III место - Асевова Сафия «Совершенно непонятно»; 
III место - Азизова Асият «Научная страна»;
Группа № 9 (Змановская Т.В.  Кайгородова Е.Ф.);
III место - Казымов Руслан «Любите физику»;
Группа № 11 (Ярлыкова Е.Е, Кочанова Е.Н.);
III место - Федоров Алексей «Химия»;



II место - Кехтер Дамир «Биология»;
Группа № 17 (Дильман И.А, Кирюшина О.Н.)
II место - Усачев Мирон «Клетка»;
II место - Кирина Юлианна «Наука химия»;
III место - Бессольцева Эмилия «Гимн математике»;
III место - Сайфутдинова Линара «Наука Физика»;
II место - Гасаналиев Саид « Тайны создания»;
Группа № 18 (Пашина Л.Н., Осипова А. Г.)
III место - Сефербеков Ислам «Про науку»;
Группа № 19 (Викторова Т. А., Юрковская Н.М.)
II место - Коньков Ефим «Веду глазами словно по холсту»;
II место - Коршиков Егор «Давай смотреть на мир»;
II место - Ярмола Настя «Про науку»;
Группа № 20 (Пасичник Л.Н, Алексанина И.В.)
II место - Герасимов Илья «Биология»;
III место - Курганский Марк «Гимн математике»;
III место - Коваленко Александр «Физика»;
III место - Самаров Роман «Он совершил прорыв в науке».

2. Направить для участия во втором (заочном) муниципальном этапе конкурса воспитанников
победителей первого этапа.

3. Выразить благодарность педагогу возрастной группы № 9
подготовивших воспитанников к участию в конкурсе: Ардынцовой Ю.В.
Выразить  благодарность  воспитателю  Орловой  Галине  Геннадьевне  за  подготовку  и
проведение I этапа муниципального конкурса.

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А.

Исполнитель: Самотой Т.А., 2-48-27
Рассылка: в дело


